Archivio comunale di S. Damiann. Volume degli Statuti an-
tichi sudd., fol. 43, re.

Ne LX.

Il marchese Ludovico Il di Saluzzo, ricevendo das sin-
daci ed ambasciadors del Comune di Dronero il giu-
ramento di fedeltd, conferma le antiche franchigie,
liberta e privilegi gid concessi da’ suoi antecessor
e loro ne concede der nuovi, specialmente riguardo
alle cause criminali.

1478, 19 settembre.

In nomine domini amen Anno dowini mi-

lesimo quadringentesimo septuagesimo octavo Inditinne undecima
el die decimanona mensis Septembris In Camera retracti Castri
Saluciarnm. Presentibus Spectabilibus Egregiis et Nobilibus dno
Galeaz cavatia juris utriusque doctore vicario generali dno Petro
ex dominis Costigliclarum domino carolo condomino montilii
Magistro hospitii domino Constantio caroli dominn Georgio de
ecclesia domino georgio de bonellis legum doctoribus consiliariis
Petro millanexii Johanne marentini et Stephano de Serponte
Secretsriis Illustris Principis nostri Infrascripti testibus nottis ad
Infrascripta adhibitis et vocatis. Cunctis sit notam Quod constituti
ante presentism Illustris ac Incliti Principis nostri et domini
domini Ludovici Marchionis Sallutiarum Infrascripti honorabiles
viri Martinus petri Cristoforus de columberio Sindici Constantius
galiani Ughetus marini Johannes azardi Petrinus dasu et Jacobus
bruna veluli Ambasiatores nuncii et procuratores Comunitatis et
hominum ac Comunantie et forestorum loci dragonerii. Asserentes
sese ad hoc habere plenariam potestatem ac speciale mandatum
Supplicaverunt humiliter prefato I'lustri dno Marchioni Postulantes

.
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allente ut dignaretur eisdem hominibus Comunitati et Commu-
nantie dragonerii Libertates suas franchisias privilegia et bonas
consuetudines confirmari atqae novas concedere. Signanter eas
de quibus infra. Quorum siquidem supplicationi favore henivolo
inclinatus prelibatus INustris dominus Marchio predecessorum
suorum illustrium vestigiis laude dignis semper inherere volendo.
Considerans et atlendens sincere fidelitatis oficiam ac indefessa
obsequia ad que ipsi de dragonerio et Communantia se se hacte-
pus exhibuerunt indeflicienter et ut circha ea ferventius ani-
mentar Et visis franchisiis ipsis privilegiis et liberiatibus in
diversis voluminibus signanter instrumento confirmstionis facte
per Illustrem dominum nunquam delende memorie Marchionem
Ludovicum genitorem ipsius Illustris Principis nostri moderni
sub anno domini MCCCCXXIX Inditione septima et die decima
quinta aprilis recepto per Antonium martinam el subscripto per
Ludovicum de fopa de dragonerio notarios publicos Et alio in-
strumento recepto et subscripto per Petrum millanexii etiam
notarium publicum sub anno domini Millesimo quatercentesimo
quinquagesimo Inditione decimatertia et die vigesimaquarta ja-
nuarii Easdem libertates franchisias concessiones privilegia im-
munitates et bonas consuetudines ac gratias haclenus observatas
concessas et confirmatas per prefatum Illustrem dominum geni-
torem snum ex sui certa scientia et deliberato proposito ac me-
liore modo via jure camsa et forma quibus melius fieri potest
Approbavit Rattificavit et Confirmavit. B¢ema concessit de gralia
speciali et indulsit ultra premissa predictis sindicis et Ambasia-
toribus recipientibus nomine Comunitatis predicti loci dragonerii
ot Comunantie que sequuntur Jussilque et mandavit observari
Primo quod a modo in antea officiales Curie predicti loci drago.
nerii et Comunantie ac districtus videlicet Capitanens seu potestas
Clavarius criminalium et famuli Curie incontinenti finito eoruam
officio eorumque locumtenentes teneant et stare debeant in Sin-
dicatu et successor potestas debeat sindicare sunm predecessorem
cum sua familia pariter et Clavarius criminalium junctis sibi
duobus hominibus elligendis per Consilium dragonerii qui sic
ellecti solum assistere debeant dicto sindicanti in cujus persona
ferantur sententie. Et quod infra decem dies post exitum officii
porriganlur petitiones seu querelle quecumque sint et illis trans-
aclis nemo ulterius audiatur. Et